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Managing Associate,
(Föräldraledig)

Jessica Ehrling

Location Stockholm

Telefon +46 8 701 78 52

Mobil +46 8 701 78 99

Språk Svenska, Engelska

Email Jess ica.Ehrling@se.dlapiper.com

Jess ica Ehrling är i huvudsak verksam inom private equity och
venture capital, immateriella rättigheter, kommers iella avtal och
bolagsrätt.

Jess ica har erfarenhet av att biträda riskkapitalbolag i nationella
och gränsöverskridande transaktioner, samt av att biträda
startups  och tillväxtbolag genom deras  livscykel, inklus ive
kapitalanskaffningar och incitamentsprogram.

Jess ica har en särskild inriktning på teknologisektorn och har
varit verksam på DLA Pipers  kontor i Silicon Valley.

Jess ica har även undervisat i bolagsrätt och juridisk engelska på
flera svenska univers itet.
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Kvalifikationer

Yrkesbakgrund Biträdande juris t, Advokatfirma DLA Piper Sweden KB
2016

Uppsatspraktikant, ledande svensk advokatbyrå
2015

Juridisk rådgivare, Hyresgästföreningen
2012-2015

Utbildning Örebro univers itet, Juris texamen
2015

Univers ität Zürich, Schweiz, Studier i juridik
2015

Univers idad de Málaga, Spanien, Studier i spanska
2011



Sida  3 / 5

Referensärenden

Urval av ärenden Företrätt Gaming Innovation Group (GiG) i försäljningen av
B2C-verksamheten till Betsson AB (publ) (Betsson).
Försäljningen inkluderade varumärkena Rizk, Guts , Kaboo
och T hrills , den operativa affärsverksamheten, tillgångar,
front-end och middleware-teknologin samt spellicenser
hänförliga till de förvärvade varumärkena inom B2C-
verksamheten. Som en del av förvärvet ingick GiG och
Betsson ett plattforms-avtal där de förvärvade varumärkena
kommer att drivas  på GiGs  B2B-plattform under minst två
och ett halvt år.

Företrätt ins ightsoftware och TA Associates  i förvärvet av
Bizview Systems.

Företrätt ABRY Partners  vid försäljningen av majoriteten av
aktierna i AddSecure Investment I AB till Castik Capital.

Företrätt ST G Partners , ett Silicon Valley-baserat private
equity-bolag specialiserade inom software, data och
analysverktyg, i samband med förvärvet av Visma Retail och
Extenda, två ledande teknikleverantörer inom retail.
Transaktionerna projektleddes  från Stockholm och
involverade totalt sex olika jurisdiktioner.

Företrätt AddSecure Group (helägt av den Boston-baserade
PE-fonden ABRY Partners ) i förvärvet av den ledande
europeiska Fleet Management-specialis ten Vehco. Vehco
koncernen består av Vehco AB och dotterbolagen Vehco A/S,
Vehco France SAS, Vehco GmbH, Vehco Norge AB, Vehco
Communications  SL och Vehco International AB.
Transaktionen projektleddes  från Stockholm och involverade
totalt nio olika jurisdiktioner och DLA Piper team.

Företrätt Agilitas  Private Equity ägda Relita Industri- &
Skadeservice AB vid förvärvet av Betongborrargruppen i
Mälardalen AB, ett företag specialiserat inom rivning och
sanering åt framförallt bygg- och fas tighetsbolag.

Företrätt T he Hut Group, en av världens  s törs ta
varumärkesägare och återförsäljare av skönhet och hälsa
online, vid förvärvet av GLOSSYBOX från
majoritetsaktieägarna Rocket Internet och Kinnevik.

Företrätt Tobin Properties  AB (publ) vid bolagets  förvärv av
fastigheterna Marievik 22 och Marievik 29 vid Liljeholmskajen
i Stockholm.
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Företrätt PriceRunner vid bolagets  förvärv av sajten "Bäst-i-
tes t".

Företrätt OX2 vid tecknande av ett förvärvsavtal avseende
148 MW vindkraft i Lehtirova med Aquila Capital och Google.

Publikationer

Artiklar  DLA Piper biträder ST G Partners

4 OCT  2018

DLA Piper har biträtt ST G Partners , ett Silicon Valley-baserat
private equity-bolag specialiserade inom software, data och
analysverktyg, i samband med förvärvet av Visma Retail och
Extenda, två ledande teknikleverantörer inom retail.

DLA Piper biträder AddSecure Group vid förvärv av Vehco AB

30 MAY 2018

DLA Piper har biträtt AddSecure Group (helägt av den
Boston-baserade PE-fonden ABRY Partners ) i förvärvet av
den ledande europeiska Fleet Management-specialis ten
Vehco.

DLA Piper har biträtt Agilitas  Private Equity ägda Relita i
förvärvet av Betongborrargruppen i Mälardalen (BBG)

9 FEB 2018

DLA Piper har biträtt Agilitas  Private Equity ägda Relita
Industri- & Skadeservice AB vid förvärvet av
Betongborrargruppen i Mälardalen AB (BBG), ett företag
specialiserat inom rivning och sanering åt framförallt bygg-
och fastighetsbolag. Relita är den svenska delen av Recover
Nordic Group och tillhandahåller skadeservice,
industriservice, fas tighets jour, rivning och håltagning.

https://www.dlapiper.com/sv/sweden/news/2018/10/dla-piper-advises-stg-partners/
https://www.dlapiper.com/sv/sweden/news/2018/05/dla-piper-bitrader-addsecure-group-vid-forvarv-av-vehco-ab/
https://www.dlapiper.com/sv/sweden/news/2018/02/dla-piper-advises-agilitas-private-equity-backed-relita/
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